
 
 
 
 

Parlamentaarisen työryhmän asettaminen poliittisen organisaation, hallintosäännön ja 
palkkiosäännön tarkastamista varten 
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Valmistelija Jakobsson-Pada Linda 
Lisätietoja: puhelinnumero: 040 649 2883, etunimi.sukunimi@ovph.fi 

Ennen 1.6.2025 alkavaa toimikautta on syytä tarkastaa sekä poliittinen organisaatio, 
hallintosääntö että palkkiosääntö. 

Edellä mainittujen asiakirjojen päivitystyö alkaa syksyllä viranhaltijavalmistelussa 
hallituksen asettaman parlamentaarisen työryhmän ohjauksessa. Valmistelun aikana 
työryhmä antaa hallitukselle väliraportin ja voi tarvittaessa ottaa esille erityisiä kysymyksiä 
yhdessä tai useassa hallitus- ja valtuustoseminaarissa. 

Hallintosäännön päivityksen perustana käytetään Hyvilin keväällä 2023 julkaiseman 
hallintosääntömallin toista painosta. Hallintosäännössä määritellään hyvinvointialueen 
toimielin- ja viranhaltijarakenne. Hallintosäännön tulee sisältää kaikki tarpeelliset 
määräykset hyvinvointialueen hallinnon ja toiminnan järjestämisestä sekä päätöksenteko- 
ja hallintomenettelystä ja valtuuston toiminnasta.   

Hallintosääntöä valmistellaan sen vuoksi aktiivisessa vuorovaikutuksessa hallituksen 
kanssa ja hallituksen johdolla. Siitä syystä parlamentaarista työryhmää tulisi johtaa 
hallituksesta käsin. Kutakin puoluetta on myös pyydetty ehdottamaan jäsentä ja 
varajäsentä parlamentaariseen työryhmään.    

Puolueiden toimittamat nimiehdotukset hallintosääntöpäivityksen tueksi asetettavaan 
parlamentaariseen työryhmään: 

 

Puolue jäsen  varajäsen 

RKP Mikael Gädda Maria Palm 

SDP Mervi Rantala Maria Tolppanen 

Kokoomus  Marko Heinonen Antti Tuomela 

PS Päivi Karppi Asko Salminen 

KD Heimo Hokkanen Andreas Hjulfors 

Kesk. Pasi Keskinen Teemu Knuutti 

Vas. Harri Moisio Raimo O. Kinnari 

Vihreät Lotta Alhonnoro Juulia Tuominen 

 

Hyvinvointialuejohtaja Kinnunen Marina 
ehdottaa, että hallitus: 
- asettaa parlamentaarisen työryhmän, jonka tehtävänä on avustaa hyvinvointialueen 
toimielinten uutta rakennetta, hallintosääntöä ja palkkiosääntöä koskevan ehdotuksen 
valmistelussa ennen 1.6.2025 alkavan uuden toimikauden alkua. Työryhmän 
valmistelutyön tavoiteaikatauluna on kokonaisuuden käsittely valtuustossa keväällä 2025. 
 
- nimeää hallituksen puheenjohtajan parlamentaarisen työryhmän puheenjohtajaksi 
 
- nimeää työryhmän jäsenet puolueiden edellä olevan ehdotuksen mukaisesti 



 
 
 
 

 
- nimeää hyvinvointialuejohtajan ja hallintojohtajan työryhmän asiantuntijaviranhaltijoiksi ja 
toteaa, että hallintojohtaja tai hänen sijaisensa esittelee asiat parlamentaarisessa 
työryhmässä. Muut asiantuntijat sekä työryhmän sihteerin kutsuu hallintojohtaja. 

Päätös: 
Esittelijä täydensi päätösehdotustaan seuraavasti: 
Mikäli hallituksen puheenjohtaja on estynyt johtamaan työryhmän kokouksia, toimii 
hallituksen I tai II varapuheenjohtaja puheenjohtajana työryhmän kokouksissa. 
 
Aluehallitus hyväksyi täydennetyn päätösehdotuksen. 
 

Jakelu  
  

 
 


